
 

R O M A 
RAMAZAN BAYRAMI 

4 Gece 5 Gün 
 PEGASUS HAVAYOLLARI ile 10 EKİM Hareket 

 
1.Gün  ISTANBUL – ROMA 
Sabiha Gökçen Havaalanı Dış Hatlar Terminali Jolly Tur Kontuarı önünde saat 21.30’da 
buluşma. Check-in ve bagaş işlemlerinin ardından Pegasus Havayollarının PGT 961 seferi 
ile Roma’ya saat 23.40’ta hareket. 
 
2.Gün  ROMA  
Roma’ya saat 01.05’te varışın ardından özel otobüslerimiz ile otelimize hareket. Otelimize 
varış ve check-in işlemlerinin ardından odalarımıza yerleşme. Geceleme otelimizde. Sabah 
kahvaltısının ardından panoramik ROMA şehir turu. Turumuz esnasında dünya´nın en 
büyük kilisesi olan, Hristiyanlığın merkezi olarak kabul edilen ve Vatikan sınırları içerisinde 
yer alan St. Pietro Kilisesini ziyaret ediyoruz. En yüksek kubbesi 136 metreye kadar ulaşan 
ve bir Mimarlık harikası olan bu kilisede dünyaca ünlü heykeltıraş Michelangelo´nun yaptığı 
İsa´nın çarmığa gerilmesinden sonra, bedeninin Meryem Ana´nın kucağında can verdiği 
anı resmeden heykeli Pieta´yı ve kilise içerisinde bulunan yüzlerce eseri görme fırsatı 
buluyoruz. Daha sonra turumuza devam ederek, Tiber Nehri, gladyatör dövüşlerinin 
yapıldığı tarihi Colleseum, Sant´ Angelo Kalesi, Mussolini´nin halka seslendiği Venedik 
Meydanı, Forum Meydanı, Aşk Çeşmesi, İspanyol Merdivenlerini geziyor ve Roma´nın en 
ünlü alışveriş caddesi olan Via del Corso´da vereceğimiz serbest bir süreden sonra 
otelimize dönüş. Arzu eden misafirlerimiz ile ekstra TAVERNA  turuna (50 Euro) 
katılabilirler Geceleme otelinizde.  
 
3.Gün  ROMA  ( NAPOLI - CAPRI) 
Sabah kahvaltısından sonra serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra NAPOLI & 
POMPEI  (75 Euro) turuna katılabilirler. Yaklaşık 2,5 saat süren bir yolculuğun ardından 
Vezüv Yanardağı’nın eteklerinde kurulmuş olan ve dünyanın günümüze dek eski halini en 
iyi yansıtacak biçimde korunmuş olan sayılı antik kentlerinden Pompei’ye varıyoruz. Burada 
yapacağımız tur esnasında kızgın lavlar altında kalmış ve daha sonra donarak kalıntı haline 
gelmiş dükkânları, köylülerin yaşamış oldukları evleri, anfi tiyatroyu, şehir meydanını 
görme fırsatı buluyoruz. Turumuzun bitiminde, Napoli’ye hareket ediyoruz. İtalya’nın en 
büyük üçüncü şehri olan Napoli’de yapacağımız şehir turu esnasında Pozilipio Tepesi, San 
Carlo Opera Binası, Kale, Santa Lucia Vittoria Emanuella Meydanını görüyoruz. Geceleme 
otelinizde.   
 
4.Gün  ROMA  
Sabah kahvaltısından sonra alisveris ve cevre gezisi icin serbest zaman. Geceleme 
otelinizde. 
 
5.Gün  ROMA  
Sabah kahvaltısından sonra hareket saatimize kadar serbest zaman. Saat 12.00’de 
odaların boşaltılması. Akşam İstanbul’a dönüşümüz için Otelimizden  havalimanına transfer 
. 
 
6.Gün  ROMA - ISTANBUL  
PEGASUS Havayollarının PGT  964 seferi ile  İstanbul’a saat 03:00’te hareket .  İstanbul’a 
saat 06.15’te varış ve turumuzun sonu. 
 
 

OTELLER 2 ve 3 Kişilik 
Oda / Kişibaşı 

Tek Kişilik 
Oda 

3 – 12 Yaş 
Çocuk 

0 –2 Yaş 
Çocuk 

3*Torre Di Protolungo 
vb. 

(Ş.merkezi 10 km.) 
 

499 Euro.- 649 Euro.- 449 Euro.- 105 Euro 

4*All Seasons Garden 
vb. 

(Ş.merkezi 10 km.) 
 

549 Euro.- 749 Euro.- 499 Euro.- 105 Euro 

 
 
 
 
 



 
 
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ 
* Pegasus Havayolları ile ISTANBUL(Sabiha Gökçen)- ROMA –ISTANBUL(Sabiha Gökçen) 
uçuşları,  
* Tercihinize göre seçilecek otelde 4 gece oda kahvaltı konaklama,  
* Havaalanı-otel-havaalanı transferleri.  
* Yarım günlük Roma şehir turu,  
* Jolly Tur  profesyonel rehberlik hizmetleri,  
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ                                                   
* Vize ücreti ve servis bedeli (100 EURO )  
* Genel Yaşam  seyahat sigortası (15 EURO)  
* Havaalanı vergileri ve servisleri bedeli: 105 EUR  
* Ekstra turlar ve kişisel harcamalar,  
* Yurtdışı çıkış fonu 15 YTL 
 
 
***  Pasaport temdit sürenizin en az 6 ay olması gerekmektedir. 
 

NOTLAR 

1- Uçuş saatlerimizi bürolarımızdan öğrenebilirsiniz. Havayolu şirketleri tarafından 
yapılabilecek saat    değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Jolly Tur  sorumlu tutulamaz 

2- Jolly Tur , gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergahını içeriği aynı kalmak koşuluyla 
değiştirme hakkını saklı tutar.Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün 
gerçekleştirilebilir  

3- Programda belirtilen bütün öğle ve akşam yemeği servisleri gerekli görüldüğü 
durumlarda,veya uçuş saatlerindeki değişiklikler nedeni ile acentanın belirlediği 
restorantlarda verilebilir.  

4- Jolly Tur , kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 

5-Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilemez 

6- Programlarda belirtilen geziler bazı nedenlerden dolayı belirtilen gün/ günler dışında 
başka bir gün yapılabilir. 

7- Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen 
gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından  Jolly Tur  sorumlu 
tutulamaz. 

8- Jolly Tur Yolcu ile konsolosluk arasında aracı konumundadır. Konsolosluk gerekli 
gördüğü durumlarda vize vermeme hakkına sahiptir, Yolcunun vize alamaması ile ilgili 
olarak Jolly Tur`un hic bir sorumluluğu yoktur. Jolly Tur sadece Aracı kurum görevini 
üstlenmektedir. Sahsi vize başvurularında Jolly Tur`un herhangi bir yaptırımı ve 
sorumluluğu bulunmamaktadır. Tüketiciler bu sartları kabul ederek tura kayıt 
yaptırmıslardır.  

9 - Tur sırasında unutulan , kaybolan , çalınan eşyalardan Jolly Tur sorumlu değildir.  

10- Jolly Tur , havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28/09/1955 Lahey 
Protokolüne tabidir.Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket 
tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay 
geçerli pasaport olması mecburidir.Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması 
durumunda 7 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehire göre 
parkurlarda değişiklikler olabilir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı 
olmasa dahi gerçekleştirilecektir.. Yol üzerinde yapılan extra turlara katılmak istemeyen 
yolcular , mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılımıslardır.  

 


